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"Intékterna fran RayStation® 6kade med 52 procent till 113 (74) MSEK och vi ser positivt pa resten av aret. Utvecklingen av
RayCare® fortskrider enligt plan, och inom kort kommer vi att inga fler samarbetsavtal med varldsledande cancerkliniker
gallande RayCare”, sdger Johan L&f, VD for RaySearch.

TREDJE KVARTALET (JULI - SEPTEMBER 2016) NIO MANADER (JANUARI — SEPTEMBER 2016)

e Nettoomsittning 125,7 (100,6) MSEK, e Nettoomsittning 340,1 (265,6) MSEK,
varav RayStation 112,6 (73,9] MSEK varav RayStation 301,2 (190,9) MSEK
e Resultat efter skatt 28,9 (14,5) MSEK och e Resultat efter skatt 75,5 (36,9) MSEK och
resultat per aktie fore/efter utspadning 0,84 (0,42) SEK resultat per aktie fore/efter utspadning 2,20 (1,08) SEK
e Rorelseresultat 38,5 (20,1) MSEK e Rorelseresultat 99,3 (51,0) MSEK
e Kassafléde -4,2 (-6,5) MSEK e Kassafléde -30,4 (-8,8) MSEK
o Orderingéng exkl. serviceavtal 101,1 (109,0) MSEK, o Orderingang exkl. serviceavtal 312,1 (267,3) MSEK,

varav RayStation 91,2 (89,6) MSEK varav RayStation 284,6 (214,0) MSEK

e Orderstocken for RayStation uppgick till
55,5 (59,3) MSEK vid periodens utgang

Total omsattning och rérelseresultat Orderingdng och intékter fér RayStation
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VASENTLIGA HANDELSER UNDER TREDJE KVARTALET

e RaySearch har vunnit flera stora upphandlingar fran nagra av varldens storsta och mest respekterade cancerkliniker, t ex
University Medical Center Groningen (UMCG) i Nederlanderna, UZ Leuven och UCL Saint-Luc samt AZ Sint-Jan Brugge—
Oostende AV i Belgien, Queen Elizabeth Hospital Birmingham i Storbritannien, m fl.

e Strategisk allians med IBA fér att erbjuda en heltackande och integrerad 16sning for adaptiv stralbehandling med protoner,
samt utdkat samarbete med Mevion avseende RayCare och stéd for HYPERSCAN Adaptive Aperture.

e Bolagets kreditram har utdkats fran 50 till 100 MSEK, varvid féretagsinteckningarna har dkat till 100 MSEK.
e Victoria Sorving, chefsjurist, amnade bolaget under september.

VASENTLIGA HANDELSER EFTER PERIODENS UTGANG

e Erik Hedlund avgick som styrelseordférande och lamnade styrelsen den 17 november 2016. Carl Filip Bergendal valdes
till ny styrelseordférande fram till arsstamman som halls den 24 maj 2017.

FINANSIELLT SAMMANDRAG

BELOPP | KSEK JUL-SEP JAN-SEP OKT 2015- HELAR

2016 2015 2016 2015 SEP 2016 2015
Nettoomsittning 125730 100570 340113 265643 472070 397600
Rérelseresultat 38465 20085 99310 51042 143612 95 344
Rérelsemarginal, % 30,6 20,0 29,2 19,2 30,4 24,0
Periodens resultat 28 887 14 480 75484 36898 108 795 70209
Resultat per aktie fére/efter utspadning, SEK 0,84 0,42 2,20 1,08 3,17 2,05
Kassaflode fran I6pande verksamheten 10211 13093 46 982 70202 88 206 111426
Kassaflode fore finansieringsverksamheten -13109 -5 486 -28 760 -6 089 -15100 7571
Avkastning pa eget kapital, % 8,6 58 22,5 14,8 32,4 24,6
Soliditet, % vid periodens utgang 65,8 62,3 65,8 62,3 65,8 65,9
Aktiekurs i SEK vid periodens utgang 198,50 119,00 198,50 119,00 198,50 122,50
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FORTSATT STARK FORSALJNING | EUROPA

Vi har haft en fortsatt bra utveckling under tredje kvartalet bade avseende forsaljning och
resultat. Under tredje kvartalet 6kade orderingdngen fér RayStation med 2 procent till

91 (90) MSEK. Detta &r bra med tanke pa den starka orderingdngen under motsvarande period

forra aret, da vi bland annat vann stora order fran MD Anderson och University of Florida i USA,
samt Gustave Roussy i Frankrike. Under de férsta nio manaderna 6kade orderingangen for RayStation med 33 procent till
285 (214) MSEK, framst drivet av en stark ordering&ng i Europa.

RayStation &r nu vl etablerat p3 alla de stora marknaderna i vérlden som det mest avancerade dosplaneringssystemet
for stralterapi med stod for bland annat adaptiv stralterapi, automatiserade arbetsfldden och unik flermalsoptimering.
En annan styrka hos RayStation ar att systemet har stdd for sa manga olika typer av stralterapimaskiner, fler an nagot annat
dosplaneringssystem. RayStation bidrar bade till forbattrade stralbehandlingsprocesser och till att maskinerna far en langre
livslangd och kan anvandas mer effektivt. Det gér att kliniker som vill férbattra och utveckla sin vard inte langre ar beroende av
att kdpa den senaste hardvaran, utan kan uppna lika bra resultat genom att valja RayStation som dosplaneringssystem.

Vi fortsatter att expandera var globala marknadsorganisation och har nu dotterbolag i USA, Kanada, Tyskland, Frankrike,
Belgien, Storbritannien, Singapore, Sydkorea och Japan, samt flera ytterligare dotterbolag under bildande.

FORBATTRAT RESULTAT

Under kvartalet kade intdkterna fran RayStation med 52 procent till 113 (74) MSEK, medan férsiljningen via partner
minskade till 13 (26) MSEK. Totalt sett steg intakterna med 25 procent till 126 (101) MSEK under tredje kvartalet, och
rérelseresultatet Skade kraftigt till 38 (20) MSEK. Under de férsta nio m&naderna steg intékterna med 28 procent till
340 (266) MSEK och rérelseresultatet steg till 99 (51) MSEK, vilket motsvarar en rérelsemarginal om 29 (19) procent.
Detta ar den hogsta omsittningen och det i sarklass bésta resultatet nagonsin for de forsta nio manaderna.

UTVECKLINGEN FOR RAYCARE FORTSATTER ENLIGT PLAN
RayCare &r nasta generations informationssystem fér cancerbehandling. Nar systemet lanseras 2017 far vérldens
cancerkliniker tillgang till ett heltdckande informationssystem som omfattar de viktigaste metoderna fér cancerbehandling —
stralterapi, kemoterapi och kirurgi. RayCare kommer att kunna hantera arbetsfléden och lagra information om en
cancerpatients hela behandlingsplan, vilket bland annat 6ppnar nya méjligheter fér analys av data och utvardering av
behandlingsresultat. For att sdkerstalla att vi méter klinikernas behov sker utvecklingsarbetet i ndra samarbete med
framstaende cancerkliniker. Fér narvarande samarbetar vi med University of California San Francisco i USA, University Medical
Center Groningen i Nederlanderna och Iridium Kankernetwerk i Belgien och vi kommer att inga fler samarbetsavtal med
varldsledande cancerkliniker géllande RayCare inom kort . Att I6sa samordnings-, sdkerhets- och effektivitetsbehoven fér
varldens storsta cancerkliniker &r en av vara mest spannande utmaningar hittills. Var partnerskapsmodell ger oss goda
forutsattningar att lyckas tack vare vara partners omfattande kliniska kunskap och resurser, samt RaySearchs formaga att
utveckla innovativa mjukvaruldsningar.

Det stora intresset for RayCare och RayStation var tydligt pa den amerikanska stralterapimassan ASTR0 2016 i Boston i
slutet av september dar var monter var en av de mest vélbesdkta pa hela massan och dar vara demostationer var i det
narmaste fullbokade.
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TYDLIG PLAN OCH STABIL BAS FOR FORTSATTA SATSNINGAR

Var omsattning och vart resultat kommer dven fortsatt att variera per kvartal, eftersom det fortfarande &r relativt stora
svangningar i orderingdngen och utleveranserna. Det ar dock med stor gladje jag kan konstatera att vi nu har haft tolv pa
varandra foljande kvartal med hogre omsattning &n motsvarande kvartal féregaende ar. Vi ser ocksa att tillvaxten fortsétter
och att vara dterkommande supportintakter fran RayStation 6kar stadigt. Detta ger oss en stabil bas for fortsatta satsningar pa
bade RayStation och RayCare.

Idag har 347 cancerkliniker i 25 lander kopt RayStation. Samtidigt finns det fler &n 8 000 stralterapikliniker i varlden, ett
antal som med all sékerhet kommer att 6ka under det kommande decenniet. Anledningarna &r bland andra fler cancerfall,
okad forstaelse for férdelarna med stralterapi och stora satsningar pa cancerbehandling i Asien. Marknaden ar saledes i stadig
tillvaxt, men vi ska fortsatta vaxa betydligt snabbare an marknaden. Var ambition &r att uppna en global marknadsandel pa
minst 30 procentinom en inte alltfér avlagsen framtid.

Det &r ett privilegium att driva ett foretag som RaySearch. Den drivkraft och innovationsférmaga som finns inom féretaget
arsvarslagen, och vi har utmérkta férutsattningar att lyckas med vart gemensamma uppdrag — att fortsatta utveckla
cancervarden genom innovativa mjukvarulésningar som raddar liv och forbattrar cancerpatienters livskvalitet.

Stockholm den 18 november 2016

Johan Lof
VD RaySearch Laboratories AB (publ]
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ORDERINGANG

Under tredje kvartalet 2016 minskade ordering&ngen exklusive serviceavtal med 7,2 procent till 101,1 (109,0) MSEK, varav
orderingdngen fér RayStation 6kade med 1,8 procent och uppgick till 91,2 (89,6) MSEK. Orderingéngen i Europa var fortsatt
stark, medan orderingangen i Nordamerika och Asien var ldgre &n motsvarande period 2015.

Rullande Helér
Orderingang (belopp i MSEK) Kv3-15  Kv4-15  Kv1-16  Kv2-16  Kv3-16 12 mén 2015
Licensorderingdng — RayStation 89,6 102,9 72,6 120,8 91,2 387,5 316,9
Licensorderingdng — Partner 19,4 15,0 9,3 8,3 9,8 42,4 68,3
Total orderingang 109,0 117,9 81,9 129,1 101,1 430,0 385,2
Orderstock fér RayStation, slutet av perioden 59,3 49,1 47,1 65,2 55,5 55,5 49,1

Under arets nio férsta manader 2016 dkade orderingangen exklusive serviceavtal med 16,8 procent och uppgick till
312,1 (267,3) MSEK, varav orderingdngen fér RayStation 6kade med 33,0 procent till 284,6 (214,0). Per den 30 september
2016 uppgick orderstocken for RayStation till 55,5 (59,3) MSEK.

INTAKTER

Under tredje kvartalet 2016 6kade omsattningen med 25,0 procent och uppgick till 125,7 (100,6) MSEK. Omséttningen
utgors av licensintakter fran forsaljning av dosplaneringssystemet RayStation, férsaljning av mjukvarumoduler via partner,
samt av supportintakter. Omsattningsokningen forklaras framst av kraftigt 6kade intakter fran RayStation, som dkade med
52,4 procent och uppgick till 112,6 (73,9) MSEK. Under tredje kvartalet hade omsittningen féljande geografiska fordelning:
Nordamerika 30 (63) procent, Asien 5 (19] procent, Europa och &vriga varlden 65 (18) procent.

Rullande Helar
Intékter (belopp i MSEK) Kv3-15  Kv4-15  Kvi-16  Kv2-16  Kv3-16 12 méan 2015
Licensintékter - RayStation 70,5 105,0 74,0 100,7 104,5 384,1 285,0
Licensintakter - Partner 19,4 15,0 9,3 8,3 9,8 42,4 68,3
Supportintakter - RayStation 3,1 4,1 6,7 6,9 8,0 25,6 12,6
Supportintékter - Partner 6,9 7,5 54 2,8 3,3 19,0 28,9
Utbildning och évriga intdkter - RayStation 0,6 04 0,1 0,3 0,1 0,9 2,8
Total omséttning 100,6 132,0 95,4 119,0 125,7 472,1 397,6
Omséttningstillvaxt, %, motsv. period 40,5% 22,4% 8,7% 53,6% 25,0% 26,4% 39,5%
Organisk omsattningstillvaxt, %, motsv. period 18,6% 14,5% 8,7% 55,4% 24,0% 24,2% 32,9%

Under rets nio férsta manader 2016 6kade omsittningen med 28,0 procent och uppgick till 340,1 (265,6) MSEK, varav
intakterna fran RayStation 6kade med 57,8 procent och uppgick till 301,2 (190,9) MSEK. Under &rets nio férsta ménader
hade omsittningen féljande geografiska fordelning: Nordamerika 37 (50]) procent, Asien 10 (17) procent, Europa och 6vriga
virlden 53 (33) procent.

RORELSERESULTAT
Under tredje kvartalet 2016 6kade rorelseresultatet till 38,5 (20,1) MSEK, vilket motsvarar en rérelsemarginal om
30,6 (20,0) procent. Resultatforbattringen forklaras framst av kraftigt 6kad forsaljning av RayStation.

Ovriga rérelseintakter och -kostnader avser valutakursvinster och -férluster, och nettot av dessa har under det tredje
kvartalet 2016 uppgatt till 2,2 (1,9) MSEK. Okningen beror frimst pa att stora delar av kundfordringarna ar i amerikanska
dollar och euro, som bada har stérkts under det tredje kvartalet jamfort med utgangen av det andra kvartalet.

Under &rets nio férsta manader 6kade rérelseresultatet till 99,3 (51,0) MSEK, vilket motsvarar en rérelsemarginal om
29,2 (19,2) procent. RaySearch fortsatter att expandera den globala marknadsorganisationen, vilket har lett till hégre
kostnader f6r marknadsféring och personal for forsaljning, service och administration, men denna kostnadsékning har mer
an val kompenserats av den 6kade omséttningen under 2016.
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Valutakurseffekter

Bolaget ar beroende av den amerikanska dollarns och eurons utveckling gentemot den svenska kronan eftersom
huvuddelen av faktureringen sker i dollar och i euro, medan huvuddelen av kostnaderna ar i svenska kronor.

Med oférandrade valutakurser hade omsattningen dkat med 24,0 procent under tredje kvartalet och 28,0 procent under
arets nio forsta manader jamfort med motsvarande period under féregdende ar. Valutakurseffekter har darmed haft en
positiv effekt pa omsattningen under 2016.

En kénslighetsanalys av valutaexponeringen visar att effekten pa rorelseresultatet under arets nio férsta manader 2016
av en forandring i den amerikanska dollarkursen med +/- 10 procent &r cirka +/- 28,1 MSEK och att motsvarande effekt av en
férandring i eurokursen med +/- 10 procent ar cirka +/- 11,1 MSEK. Bolaget féljer en av styrelsen faststalld finanspolicy att
inte sdkra mot valutakursférandringar.

Aktivering av utvecklingsutgifter

Per den 30 september 2016 arbetade 107 (101) anstallda med forskning och utveckling. | forsknings- och utvecklings-
kostnader ingar bland annat kostnader for [oner, konsultarvoden, datorutrustning och lokaler. Fran och med 2016 har
kostnader for kvalitetsavdelningen, patent, internt IT-stdd, m.m., flyttats fran utvecklingsavdelningen till den centrala
administrationen. Okad aktivering av utvecklingsutgifter avser frimst RayCare, som enligt plan ska lanseras under 2017.

Rullande Helar
Aktivering av utvecklingsutgifter Kv3-15  Kv4-15  Kvi-16  Kv2-16  Kv3-16 12 man 2015
Forsknings- och utvecklingsutgifter 32,6 37,0 30,6 35,5 32,9 135,9 132,5
Aktivering av utvecklingsutgifter -17,4 -28,6 -24.,8 -25,7 -22,8 -102,0 -81,0
Avskrivning p3 aktiverade utvecklingsutgifter 12,6 12,0 13,7 14,8 14,0 54,6 50,0
Forsknings- och utvecklingskostnader efter
justering for aktivering och avskrivning pa
utvecklingsutgifter 27,8 20,4 19,5 24,6 24,1 88,5 101,5

Under arets nio forsta manader uppgick forsknings- och utvecklingskostnaderna fore aktivering och avskrivning av
utvecklingsutgifter till 99,0 (95,6) MSEK. Utvecklingsutgifter uppgaende till 73,4 (52,4) MSEK aktiverades, och
avskrivningarna pa aktiverade utvecklingsutgifter under niomé&nadersperioden uppgick till 42,6 (37,9) MSEK. Forsknings-
och utvecklingskostnaderna efter justering fér aktivering och avskrivning av utvecklingsutgifter uppgick till 68,2 (81,1)
MSEK.

Avskrivningar
Under tredje kvartalet 2016 uppgick de totala avskrivningarna till 16,8 (14,5) MSEK, varav avskrivningarna pa immateriella
anlaggningstillgdngar uppgick till 14,0 (12,6) MSEK, huvudsakligen relaterade till aktiverade utvecklingsutgifter, och
avskrivningarna pa materiella anldggningstillgdngar uppgick till 2,8 (1,9) MSEK.

De totala avskrivningarna under arets nio férsta manader 2016 uppgick till 50,8 (42,2) MSEK, varav avskrivningarna pa
immateriella anlaggningstillgdngar uppgick till 42,6 (37,9) MSEK, huvudsakligen relaterade till aktiverade utvecklingsutgifter,
och avskrivningarna pa materiella anlaggningstillgangar uppgick till 8,3 (4,3) MSEK.

PERIODENS RESULTAT OCH RESULTAT PER AKTIE

Resultatet efter skatt under det tredje kvartalet 2016 uppgick till 28,9 (14,5) MSEK, vilket innebér att resultatet per aktie fére

och efter utspadning uppgick till 0,84 (0,42) SEK. Resultatet efter skatt under arets nio forsta manader 2016 uppgick till

75,5 (36,9) MSEK, vilket innebér att resultatet per aktie fére och efter utspadning uppgick till 2,20 (1,08) SEK.
Skattekostnaden for rets nio forsta manader uppgick till -22,4 (-12,5) MSEK, vilket motsvarar en effektiv skattesats om

22,9 (25,3) procent.

KASSAFLODE OCH LIKVIDITET

Kassaflédet fran den I6pande verksamheten uppgick till 10,2 (13,1) MSEK under tredje kvartalet 2016. Ett forbattrat resultat
motverkades av ett okat rérelsekapital. Rorelsekapitalet har 6kat frimst pa grund av dkade kundfordringar och upplupna
intakter till foljd av den hga omséttningstillvaxten under kvartalet, men andelen forfallna fakturor har ocksa 6kat nagot.
Under arets nio forsta manader uppgick kassaflédet fran den I6pande verksamheten till 46,9 (70,2) MSEK.
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Kassaflddet fran investeringsverksamheten uppgick till -23,3 (-18,6) MSEK under tredje kvartalet. Investeringar i
immateriella anlaggningstillgangar uppgick till -22,8 (-17,4) MSEK och utgérs av aktiverade utvecklingsutgifter for RayStation
och RayCare. Investeringar i materiella anlaggningstillgangar uppgick till -0,5 (-1,2) MSEK, och utéver detta har ytterligare
-1,4 MSEK finansierats med finansiell leasing.

Under arets nio forsta manader uppgick kassaflodet fran investeringsverksamheten till -75,7 (-76,3) MSEK. Investeringar i
immateriella anlaggningstillgangar uppgick till -73,4 (-52,4) MSEK och utgérs av aktiverade utvecklingsutgifter. Investeringar i
materiella anlaggningstillgangar uppgick till -2,3 (-36,7) MSEK, och utdver detta har ytterligare -1,4 MSEK finansierats med
finansiell leasing. Kassaflodet fore finansieringsverksamheten var -13,1 (-5,5) MSEK under tredje kvartalet 2016 och
-28,7 (-6,1) MSEK under arets nio férsta manader 2016.

Kassaflédet fran finansieringsverksamheten uppgick till 8,9 (-1,0) MSEK under tredje kvartalet 2016 och inkluderade ett
utdkat revolverande [an om 10 MSEK. Under arets nio férsta manader 2016 uppgick kassaflédet fran finansierings-
verksamheten till -1,6 (-2,7) MSEK.

Periodens kassafléde uppgick till -30,4 (-8,8) MSEK under arets nio férsta manader 2016 och per 30 september 2016
uppgick koncernens likvida medel till 29,8 (47,6) MSEK.

FINANSIELL STALLNING
RaySearchs balansomslutning uppgick till 586 (460) MSEK per 30 september 2016 och soliditeten var 65,8 (62,3) procent.

Per 30 september 2016 uppgick de kortfristiga fordringarna till 289,6 (188,3) MSEK. Fordringarna utgérs huvudsakligen
av kundfordringar och 6kningen férklaras av en kraftigt 6kad forsaljning. Kundfordringarnas storlek i férhallande till
omsattningen har dkat nagot under tredje kvartalet pa grund av att en stor del av forsaljningen skedde i slutet av perioden.

| september 2016 utékades bolagets kreditram fran 50 till 100 MSEK, varvid foretagsinteckningarna dkade till
100 MSEK. Kreditfaciliteten I6per till september 2019 och utgdrs av checkkredit om 25 MSEK och ett revolverande 1an om
upp till 75 MSEK. Per den 30 september 2016 hade 35 MSEK upplanats inom ramen for det revolverande Ianet. Av bolagets
checkkredit uppgaende till 25 MSEK har 4,0 MSEK sparrats som sakerhet fér bankgarantier.

Avsittningen avseende forlikningen med Prowess omklassificerades under 2014 till skuld till foljd av inganget avtal.
Kvarvarande skuld om 1,6 MUSD &r i amerikanska dollar och diskonterad da skulden I6pte utan réanta till dess att den forféll
till slutbetalning i oktober 2016. Valuta- och diskonteringseffekten har under aret paverkat resultatet fran finansiella poster
med -0,3 MSEK.

FINANSIELLA INSTRUMENT

RaySearchs finansiella tillgangar och skulder bestar av kundfordringar, likvida medel, upplupna intakter, upplupna
leverantdrskostnader, banklan, leverantdrsskulder samt en skuld hanforlig till forlikningsavtalet med Prowess, som ingicks i
april 2014. Skulden avseende forlikning diskonteras, évriga finansiella tillgdngar och skulder har korta Igptider. Harvid
beddms de verkliga vardena pa samtliga finansiella instrument approximativt motsvara bokférda varden. RaySearch har
inte nettoredovisat nagra finansiella tillgangar eller skulder, och har inte nagra avtal som tillater kvittning.

MEDARBETARE

Vid tredje kvartalets utgéng uppgick antalet anstallda i koncernen till 191 (171) personer, varav 159 var anstéllda i Sverige
och 32 utlandska dotterbolag. Medelantalet anstillda under perioden januari - september 2016 uppgick till 185 (164).

MODERBOLAGET

RaySearch Laboratories AB (publ) &r moderbolag i RaySearchkoncernen. Verksamheten i moderbolaget 6verensstammer i
allt vasentligt med verksamheten fér koncernen, varfor kommentarerna for koncernen i hog utstrackning géller dven for
moderbolaget. Aktivering av utvecklingsutgifter samt justeringar relaterade till finansiell leasing redovisas i koncernen, men
inte i moderbolaget. Moderbolagets kortfristiga fordringar utgérs framst av fordringar pa koncernforetag och kundfordringar.

6 (18] RaySearch



DELARSRAPPORT 1 JANUARI — 30 SEPTEMBER 2016

VASENTLIGA HANDELSER UNDER PERIODEN

RaySearch har flyttats till Mid Cap pd Nasdaq Stockholm

Den 4 januari 2016 flyttades RaySearchs aktie av serie B (RAY B) fran Small Cap- till Mid Cap-segmentet pa Nasdaq
Stockholm till f6ljd av Nasdags arliga genomgéang av marknadsvarden for de nordiska marknaderna.

RayStation 5 med stéd for koljonsplanering, m.m., har lanserats

| februari meddelades att version 5 av dosplaneringssystemet RayStation har lanserats for kliniskt bruk i Storbritannien,
Australien och Nya Zeeland, och ska lanseras pa de flesta stérre marknaderna under forsta halvaret 2016. RayStation 5 &r
idag det enda kommersiellt tillgdngliga dosplaneringssystemet som ger stdd fér dosplanering av koljonsterapi, den mest
avancerade formen av stralterapi. RayStation 5 erbjuder ocksa ett flertal nya funktioner sdsom robust optimering baserad
pa 4D-CT-bilder, samt Plan Explorer, ett dosplaneringsverktyg som fér samman automatisk planering, hégprestanda-
berakningar och hantering av olika leveranstekniker pa ett satt som ger helt nya méjligheter att hitta den mest effektiva
behandlingen for varje patient.

Langsiktigt samarbetsavtal ingicks med University of California San Francisco avseende RayCare

| februari meddelades att RaySearch har ingatt ett langsiktigt samarbetsavtal med University of California San Francisco
(UCSF) avseende RayCare, informationssystemet fér stralbehandling som RaySearch utvecklar. "UCSF &r en idealisk partner
fér denna utveckling. Det &r en varldsledande institution fér cancerbehandling och erbjuder dessutom en omfattande och
heterogen uppsattning av behandlingsmaskiner och andra system, som utgér en utmanande och utmarkt miljo for att
utveckla RayCare”, sager Johan Lof.

RayStation har valts av flera framstdende cancerkliniker
Under 2016 har flera av varldens stérsta och mest respekterade cancerkliniker valt RayStation som sitt
dosplaneringssystem, daribland,

e University of California San Francisco (UCSF), som kraftigt utékar sin RayStation-installation och gar éver till att anvanda
RayStation som sitt enda dosplaneringssystem fér alla linac-baserade behandlingar

e Miami Cancer Institute, som ar det férsta protonterapicentret i sodra Florida

e Holland Particle Therapy Centre (Holland PTC), som &r Nederlandernas férsta protoncenter
e University Medical Center Groningen (UMCG) i Nederldnderna, som har valt RayStation fér sitt nya protonterapicenter
och att ersatta sjukhusets befintliga dosplaneringssystem for stralbehandling med fotoner

e UZLeuven, UCL Saint-Luc och AZ Sint-Jan Brugge—0Oostende AV i Belgien
e (Queen Elizabeth Hospital Birmingham i Storbritannien
e Ettflertal nya protonkliniker i Japan tillsammans med Mitsubishi Electrics protonterapisystem

Strategisk allians med IBA

| september meddelades att IBA och RaySearch, globala ledare inom protonterapildsningar och mjukvara fér dosplanering, har
ingatt en langsiktig strategisk allians for att kombinera sina respektive teknologier och ta adaptiv stralterapi med protoner till
nasta niva. Som en del av samarbetet kommer onkologiinformationssystemet RayCare, som for narvarande ar under
utveckling hos RaySearch, att anpassas for optimal anvandning tillsammans med IBAs maskiner for protonbehandling. | bade
RayStation och RayCare, samt i IBAs protonterapisystem, kommer gemensamma funktioner, anpassade mjukvarugranssnitt
och modifierade grafiska anvandargranssnitt att méjliggora en somlds integration av arbetsfléden fér maximal prestanda.
Resultatet blir en komplett och nyckelfardig |sning for all mjuk- och hardvara som behdvs for att kunna leverera en
synnerligen effektiv adaptiv protonterapibehandling.

Utékat samarbete med Mevion

| september meddelades att RaySearch och Mevion utdkar sitt samarbete till attinkludera onkologiinformationssystemet
RayCare samt utveckling av algoritmer for att till fullo dra nytta av de avancerade egenskaperna hos protonbehandlings-
maskinen Mevion S250i med Adaptive Aperture.

Utékad kreditram

| september tecknades avtal om att utéka bolagets kreditram fran 50 till 100 MSEK, varvid foretagsinteckningarna dkade till
100 MSEK. Kreditfaciliteten I6per under tre ar till september 2019 och utgérs av checkkredit om 25 MSEK och ett
revolverande 1an om upp till 75 MSEK.

Férdndring i ledningsgruppen
Victoria S6rving, chefsjurist, har beslutat Iamna bolaget under september. Ersattningsrekrytering pagar.
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VASENTLIGA HANDELSER EFTER RAPPORTPERIODENS UTGANG

Férdndring i styrelsen
I november meddelades att Erik Hedlund avgick som styrelseordférande och lamnade styrelsen den 17 november 2016.
Carl Filip Bergendal valdes till ny styrelseordférande fram till arsstamman som halls den 24 maj 2017.

BOLAGETS AKTIE

I mars 2016 omvandlades pa begéran av aktiedgare 750 aktier av serie A till aktier av serie B. Det totala antalet registrerade
aktier i RaySearch uppgar per 30 september 2016 till 34 282 773, varav 10 262 064 aktier av serie A och 24 020 709 aktier
av serie B. Kvotvardet ar 0,50 SEK och aktiekapitalet i bolaget uppgar till 17 141 386,50 SEK. Varje aktie av serie A berattigar
till tio roster och varje aktie av serie B beréttigar till en rost pa bolagsstamma. Det totala antalet roster i RaySearch uppgar
per 30 september 2016 till 126 641 349.

AGARFORHALLANDEN

Antalet aktiedgare i RaySearch uppgick till 5 651 per 30 september 2016 och stdrsta aktiedgare ar enligt Euroclear;
Namn A-aktier B-Aktier Summa aktier Kapital’%  Roster%
Johan Lsf 6243084 618393 6861477 20,0 49,8
Lannebo fonder 0 4774466 4774466 13,9 38
Montanaro fonder 0 2880000 2880000 8,4 2,3
Andra AP-fonden 0 1891775 1891775 55 15
Erik Hedlund 1567 089 128699 1695788 50 12,5
Anders Brahme 1390161 20000 1410161 4,1 11,0
Férsta AP-fonden 0 1409118 1409118 4,1 1,1
Swedbank Robur fonder 0 1390557 1390557 4,1 1,1
Carl Filip Bergendal 1061577 144920 1206 497 3,5 8,5
JPMorgan Chase [UK] 0 1036115 1036115 3,0 08
Totalt 10 stérsta agare 10261911 14294043 24555954 716 92,3
Ovriga 153 9726666 9726819 28,4 7.7
Totalt 10262 064 24020709 34282773 100 100
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REDOVISNINGSPRINCIPER ENLIGT IFRS

Denna delarsrapport i sammandrag fér koncernen har upprattats i enlighet med IAS 34 Delarsrapportering samt tillampliga
bestammelser i arsredovisningslagen. Delarsrapporten for moderbolaget har uppréttats i enlighet med
arsredovisningslagens 9 kapitel, Delarsrapport. Fér koncernen och moderbolaget har samma redovisningsprinciper och
berakningsgrunder tillampats som i den senaste arsredovisningen. Nya eller omarbetade IFRS-standarder under 2016 har
inte paverkat RaySearch under perioden.

RISKER OCH 0SAKERHETSFAKTORER

Som global koncern med verksamhet i olika delar av varlden, &r RaySearch exponerat mot olika risker och
osakerhetsfaktorer, sdsom marknadsrisker, verksamhetsrelaterade och legala risker, samt finansiella risker avseende
bland annat valutakursforandringar, likviditet och finansieringsmdjligheter. Riskhanteringen inom RaySearch syftar till att
identifiera, vardera och reducera risker relaterade till koncernens afférer och verksamhet. Inga vasentliga férandringar har
gjorts i riskbeddmningen jamfort med arsredovisningen for 2015. For mer detaljerad beskrivning av RaySearchs risker och
riskhantering se sidorna 31-32 i drsredovisningen for 2015.

SASONGSVARIATIONER

RaySearchs intakter har en for branschen typisk sdsongsmaéssig variation dar det fjarde kvartalet normalt sett ar det
starkaste kvartalet, medan det andra kvartalet normalt sett &r nagot svagare.

MILJO OCH HALLBARHET

RaySearch arbetar aktivt for att minska bolagets negativa miljopaverkan och for att utvecklas som ett hallbart foretag.
Bolagets produkter, som utgdrs av mjukvara for forbattrad stralbehandling av cancer, har en begransad negativ miljo-
paverkan. Foretagets miljopaverkan ligger istallet inom omradena inkdp av varor och tjanster, energianvandning och
transporter. RaySearch vill bidra till en hallbar utveckling och arbetar darfor aktivt med att forbattra foretagets miljo-
prestanda sa langt det ar ekonomiskt rimligt. RaySearch har en fastslagen miljépolicy och verkar fér att ta samhallsansvar
och for att bidra till en Iangsiktig hallbar utveckling baserat pa goda sociala, etiska och miljémassiga grunder.

TRANSAKTIONER MED NARSTAENDE

Inga transaktioner har &gt rum mellan RaySearch och nérstadende som vasentligen paverkat féretagets stéllning och resultat

under perioden.

UPPSKATTNINGAR

Upprattandet av deldrsrapporten kréver att foretagsledningen gor uppskattningar som paverkar de redovisade beloppen av
tillgangar, skulder, intakter och kostnader. Verkliga utfallet kan avvika fran dessa uppskattningar. De kritiska kallorna till
osakerhet i uppskattningar &r samma som i den senaste arsredovisningen.

Stockholm den 18 november 2016
Styrelsen i RaySearch Laboratories AB (publ)

Johan Lof
Verkstdllande direktér och styrelseledamot
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INLEDNING

Vi har utfort en dversiktlig granskning av den finansiella deldrsinformationen i sammandrag (delarsrapporten) for
RaySearch Laboratories AB (publ), org.nr 556322-6157, per 30 september 2016 och den niomanadersperiod som slutade
per detta datum. Det &r styrelsen och verkstéllande direktéren som har ansvaret for att uppratta och presentera denna
delarsrapporti enlighet med IAS 34 och arsredovisningslagen. Vart ansvar &r att uttala en slutsats om denna delarsrapport
grundad pa var dversiktliga granskning,

DEN OVERSIKTLIGA GRANSKNINGENS INRIKTNING OCH OMFATTNING

Vi har utfort var éversiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review Engagements ISRE 2410 Gversiktlig
granskning av finansiell deldrsinformation utford av féretagets valda revisor. En 6versiktlig granskning bestar av att géra
forfragningar, i forsta hand till personer som &r ansvariga for finansiella frdgor och redovisningsfragor, att utfora analytisk
granskning och att vidta andra 6versiktliga granskningsatgarder. En 6versiktlig granskning har en annan inriktning och en
betydligt mindre omfattning jamfért med den inriktning och omfattning som en revision enligt International Standards on
Auditing och god revisionssed i dvrigt har.

De granskningsatgarder som vidtas vid en 6versiktlig granskning gér det inte mdjligt for oss att skaffa oss en sadan
sakerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omstandigheter som skulle kunna ha blivitidentifierade om en revision utforts.
Den uttalade slutsatsen grundad pa en dversiktlig granskning har darfor inte den sakerhet som en uttalad slutsats grundad
pa en revision har.

SLUTSATS

Grundat pa var dversiktliga granskning har det inte kommit fram nagra omsténdigheter som ger oss anledning att anse att
delarsrapporten inte, i allt vasentligt, &r upprattad for koncernens del i enlighet med IAS 34 och arsredovisningslagen samt
for moderbolagets del i enlighet med arsredovisningslagen.

Stockholm den 18 november 2016

Ernst & Young AB

Per Hedstrom
Auktoriserad revisor

10 (18] RaySearch
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FOR MER INFORMATION, VANLIGEN KONTAKTA:
Johan Léf, VD Telefon: +46 8 510 530 00 Epost: johan.lof@raysearchlabs.com
Peter Thysell, CFO Telefon: +46 70661 05 59 Epost: peter.thysell@raysearchlabs.com

Informationen i deldrsrapporten dr sddan som RaySearch Laboratories AB [publ] ér skyldig att offentliggéra enligt EU:s
marknadsmissbruksférordning och lagen om virdepappersmarknaden. Informationen Iédmnades for offentliggérande den
18 november 2016 kl. 07.45 CET.

KOMMANDE FINANSIELL INFORMATION

Bokslutskommuniké 2016 17 februari 2017
Delarsrapport for forsta kvartalet 2017 12 maj 2017
Arsstamma 2017 24 maj 2017
Halvarsrapport 2017 25 augusti 2017
Delarsrapport for tredje kvartalet 2017 24 november 2017
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KONCERNENS RAPPORT OVER TOTALRESULTAT | SAMMANDRAG

BELOPP | KSEK JUL-SEP JAN-SEP OKT 2015- HELAR

2016 2015 2016 2015 SEP 2016 2015
Nettoomséttning 125730 100570 340113 265643 472070 397600
Kostnad fér sélda varor*) -2240 -5740 -13147 -12 446 -24 391 -23690
Bruttoresultat 123490 94 830 326 966 253197 447 679 373910
Ovriga rorelseintékter 2348 1983 8754 13682 8754 13682
Férsaljningskostnader -42 233 -38704 -113623 -96 792 -155191  -138360
Administrationskostnader -20856 -10 147 -49 244 -30014 -62470 -43 240
Forsknings- och utvecklingskostnader -24 106 -27 877 -68 160 -81105 -88569  -101514
Ovriga rérelsekostnader -178 - -5383 -7 926 -6 591 -9134
Rorelseresultat 38465 20085 99310 51042 143612 95 344
Resultat fran finansiella poster -394 -585 -1380 -1680 -1554 -1854
Resultat fore skatt 38071 19500 97930 49 362 142 058 93490
Skatt -9184 -5020 -22 446 -12 464 -33263 -23281
Periodens resultat?) 28 887 14480 75484 36898 108 795 70209

Ovrigt totalresultat

Poster som kommer att omklassificeras till resultatet
Periodens omrakningsdifferens av utlindska

verksamheter 411 -446 -495 -2 001 734 -2 240
Periodens totalresultat?) 29298 14034 74989 34 897 108 061 67 969
Resultat per aktie fore och efter utspidning (SEK) 0,84 0,42 2,20 1,08 3,17 2,05

1) Omfattar inte avskrivningar av aktiverade utvecklingsutgifter, vilka ingr i forsknings- och utvecklingskostnader.
2100 % hanforligt till moderbolagets aktiesgare.

KONCERNENS RAPPORT OVER FORANDRING | EGET KAPITAL | SAMMANDRAG

BELOPP | KSEK JUL-SEP JAN-SEP HELAR
2016 2015 2016 2015 2015

Ingdende balans 356638 272411 319517 251548 251548

Periodens resultat 28887 14480 75 484 36898 70208

Periodens omrakningsdifferens 411 -446 -495 -2001 -2 240

Lamnad utdelning - - -8570

Utgdende balans 385936 286 445 385936 286 445 319517

12 (18) RaySearch —»
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KONCERNENS RAPPORT OVER FINANSIELL STALLNING | SAMMANDRAG

BELOPP | KSEK

TILLGANGAR

Immateriella anlaggningstillgangar
Materiella anlaggningstillgangar
Uppskjutna skattefordringar

Ovrig langfristig fordran

Summa anléggningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Likvida medel

Summa omséttningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Uppskjutna skatteskulder
Langfristiga skulder
Leverantérsskulder

Ovriga kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Stallda panter

2016-09-30

225911
37407
57
3302
266677

289596
29837
319433

586 110

385936
58125
46 531
12 497
83021

586 110

104 000

KONCERNENS RAPPORT OVER KASSAFLODEN | SAMMANDRAG

BELOPP | KSEK

Resultat fore skatt
Justeringar for poster som
inte ingr i kassafladet?
Betald skatt

Kassafldde fran den Idpande verksamheten fore
forandring av rorelsekapital

Kassaflode fran forandringar i rorelsekapital

Kassafldde fran den I6pande verksamheten

Kassaflode fran investeringsverksamheten
Kassaflgde fran finansieringsverksamheten

Periodens kassaflode

Likvida medel vid periodens bérjan
Kursdifferens i likvida medel

Likvida medel vid periodens slut

111 dessa belopp ingr frimst avskrivningar pa aktiverade utvecklingsutgifter.

JUL-SEP
2016

38071

21111
-3581

55601

-45 390

10211

-23 320

8955
-4154

33526

465
29 837
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2015
19500

16308
-5344

30464

-17 371

13093

-18579

-1012
-6 498

53906
169
4?7 577

2015-09-30

178551
45072

223623

188319
47 577
235896

459519

286 445
43908
52393
17732
59041

459519

53800

JAN-SEP
2016

97930

55458
-15155

138233

-91 251
46 982

-75742
-1649
-30409

59705
541
29837

2015
49 362

42 052

-10671

80743

-10541

70202

-76291

2712
-8 801

56 085
293
47 577

2015-12-31

195114
41760
57

236931

187 854
59705
247 559

484 490

319517
51349
38164

9514
65946
484 490

54000

HELAR
2015

93490

46 857
-13595

126 752

-15326
111 426

-103 855
-3946
3625

56 085
-5
59705

RaySearch



DELARSRAPPORT 1 JANUARI — 30 SEPTEMBER 2016

MODERBOLAGETS RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG

BELOPP | KSEK

Nettoomsittning
Kostnad for salda varor?)

Bruttoresultat

Ovriga rérelseintikter
Forsaljningskostnader
Administrationskostnader
Forsknings- och utvecklingskostnader
Ovriga rérelsekostnader

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner

Resultat fore skatt

Skatt

Periodens resultat

1) Omfattar inte avskrivningar av aktiverade utvecklingsutgifter, vilka ingr i forsknings- och utvecklingskostnader.

JUL-SEP
2016

111865
-846
111019

2348
-31516
-21 039
-32 890

-178
27 744

-251

27 493

27 493

-7 237
20 256

MODERBOLAGETS RAPPORT OVER TOTALRESULTAT

BELOPP | KSEK

Periodens resultat
Ovrigt totalresultat

Periodens totalresultat

JUL-SEP
2016

20256

20 256
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2015
85714
-3825
81889

1983

-27 782
-10 397
-32 627

13066

-435

12631

12631

-2951
9680

2015
9680

9680

JAN-SEP

2016
294 165
-6 073
288092

8754
-80 792
-49915
-98 957

-5383
61799

-943
60 856

60 856

-15162
45694

JAN-SEP
2016
45694

45694

2015
224620
-7 909
216711

13682
-64 565
-30695
-95575
-7 926
31632

-1230

30402

30402

-7 287
23115

2015
23115

23115

HELAR
2015

337060
-12 040
325020

13682
-94 992
-44 166
-132 547
-9134
57 863

1470
591333

-16521
42812

-10217
32595

HELAR
2015

32595

32595

RaySearch
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MODERBOLAGETS BALANSRAKNING | SAMMANDRAG

BELOPP | KSEK

TILLGANGAR

Materiella anlaggningstillgangar
Finansiella anlaggningstillgangar
Uppskjutna skattefordringar
Ovrig 1angfristig fordran

Summa anléggningstillgdngar

Kortfristiga fordringar
Likvida medel

Summa omséttningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Obeskattade reserver

Uppskjuten skatteskuld

Langfristiga skulder
Leverantérsskulder

Ovriga kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Stallda panter

2016-09-30

23115
640

57
3302
27114

303131
16 507
319638

346 752

206 427
37 551
163
35000
16 443
51168
346 752

104000
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2015-09-30

27900
484

28 384

225138
32456
257 594

285978

159823
21029
37995
19974
47 157

285978

53800

2015-12-31

26272
485
5?7

26814

241528
25831
267 359

294173

169302
37551
163
25000
9929
52228
294173

54000

RaySearch
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KONCERNENS KVARTALSDATA

2016
BELOPP | KSEK Kv3 Kv 2 Kv 1
Resultatriakning
Nettoomsattning 125730 118982 95401
Rérelseresultat 38465 37493 23352
Rérelsemarginal, % 30,6 31,5 24,5
Periodens resultat 28887 28837 17760
Nettomarginal, % 23,0 24,2 18,6
Kassaflode
Lopande verksamheten 10211 14908 21863
Investeringsverksamheten -23320 -26 347 -26 075
Kassaflode fére finansieringsverks. -13 109 -11 439 4212
Finansieringsverksamheten 8955 -9591 -1013
Periodens kassafléde -4154 -21030 -5225
Kapitalstruktur
Soliditet, % 65,8 64,3 66,5
Data per aktie, SEK
Resultat per aktie, fére utspadning 0,84 0,83 0,52
Resultat per aktie, efter utspadning 0,84 0,83 0,52
Eget kapital per aktie 11,26 10,40 9,85
Kassafléde fran I6pande verksamhet 0,30 0,43 0,64
Aktiekurs vid periodens slut 198,50 119,00 120,50
Gvrigt
Antal aktier fére och efter
utspadning, tusental 34282,8 34282,8 34282,8
Medelantal anstéllda 185 181 177

KONCERNEN, 12 MANADER RULLANDE

Okt 2015- Jul 2015- Apr2015-

BELOPP | KSEK sep2016  jun2016  mar2016
Resultatriakning

Nettoomsittning 472000 446909 405 268
Rérelseresultat 143612 125232 85625
Rérelsemarginal, % 30,4 28,0 21,1

16 (18)

Kv 4

131957
44302
33,6
33311
25,2

41224
-27 564
13660
-1234
12426

65,9

0,97
0,97
9,32
1,20
122,50

342828
175

Jan 2015-
dec 2015

397600
95344
24,0

2015
Kv3

100570
20085
20,0

14 480
14,4

13093
-18579
-5 486
-1012
-6 498

0,42
0,42
8,36
0,38
119,00

34282,8
164

Okt 2014-
sep 2015

373423
103 809
27,8

Kv 2

77342
2114
2,7
-2 605
3,4

18458
-27 546
-9088
-1004
-10092

63,4

-0,08
-0,08
7,95
0,54
108,00

34282,8
150

Jul2014-
jun 2015

344455
101949
29,6

RaySearch

Kv1

87,731
33,071
377
25,023
285

38,651
-30,166
-8,485
-696
7,789

0.73
0.73
7.98
1.13
72.50

34,282.8
140

Apr2014-
mar 2015

318971
106 205
33,3

2014
Kv 4

107 782
52767
49,0
40696
37,8

22478
-16 071

6407
24345
30752

64,5

1,19
1,19
7,34
0,66
53,00

34282,8
136

Jan 2014-
dec 2014

285217
79360
27,8
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NYCKELTALSDEFINITIONER

| delarsrapporten refereras till ett antal icke-IFRS resultatmatt som anvands fér att hjalpa saval investerare som

foretagsledning att analysera RaySearch verksamhet. Nedan beskriver vi de olika icke-IFRS resultatmatt som anvénts som

ettkomplement till den finansiella information som redovisats enligt IFRS.

Icke IFRS-resultatmatt
Orderingang exklusive

serviceavtal

Orderstock

Organisk omsattningstillvaxt

Bruttoresultat

Rérelseresultat
Rorelsemarginal

Nettomarginal

Rullande tolv manader
omsittning, rérelseresultat eller

andra resultat

Rérelsekapital

Avkastning pa eget kapital

Soliditet

Gvriga nyckeltal

Resultat per aktie
Kassaflode fran den I6pande
verksamheten per aktie

Eget kapital per aktie

Definition

Vardet av erhalina order och férandringar for
befintliga order under den aktuella perioden
exklusive vérdet av serviceavtal

Vardet vid periodens utgang av de order som
foéretaget dnnu inte har levererat och
intaktsfort

Omsattningstillvaxt exklusive valutaeffekter

Nettoomsattning minus kostnad for salda
varor

Berdknas som rorelseresultat fore
finansiella poster och skatt

Rérelseresultati procent av nettoomsattning

Periodens resultati procentav periodens
nettoomséttning

Omsattning, rorelseresultat eller andra
resultatavseende de senaste tolv
manaderna

Koncernens rérelsekapital beraknas som
kortfristiga rérelsefordringar minus
kortfristiga rérelseskulder

Beréknas som periodens resultat i procent
av genomsnittligt eget kapital.
Genomsnittligt eget kapital berdknas som
eget kapital vid periodens slut plus eget
kapital motsvarande period féregaende ar
dividerat med tvd

Eget kapital uttryckt i procent av totala
tillgangar

Definition

Motivering till anvandning av matt
Orderingang ar en indikator for framtida intakter och darmed ett

viktigt nyckeltal for férvaltningen av RaySearchs verksamhet

Orderstocken visar hur mycket I6pande verksamhet RaySearch

redan har bokat som ska omvandlas till intékter i framtiden.

Mattet anvands for att folja underliggande omsattningstillvaxt
drivet av volym, pris- och mixandringar fér jamfdérbara enheter
mellan olika perioder

Bruttoresultat anvands for att visa marginalen fére férsaljnings-,
forsknings-, utvecklings- och administrationskostnader
Rorelseresultatet ger en samlad bild av den totala
resultatgenereringen i den operativa verksamheten
Rérelsemarginal ar en nyckelkomponent tillsammans med
omsattningstillvéxt fér att félja vardeskapande
Nettomarginalen visar hur stor del av nettoomséttningen som
kvarstar efter att foretagets kostnader har dragits av

Mattet anvands for att tydligare visa trenden for omséttning,
rérelseresultat och andra resultat, vilket ar relevant d&
RaySearchs intékter varierar fran en manad till en annan
Mattet visar hur mycket rérelsekapital som binds i rérelsen och
kan sattas i relation till nettoomsattningen for att forsta hur
effektivt det bundna rérelsekapitalet har anvants

Visar ur ett aktiedgarperspektiv vilken avkastning som ges pa

agarnas investerade kapital

Ett traditionellt matt fér att visa finansiell risk, uttryckt som hur

stor del av det totala bundna kapitalet som finansierats av dgarna

Nettoresultat dividerat med genomsnittligt antal aktier under aret

Kassaflode fran den I6pande verksamheten dividerat med genomsnittligt antal aktier

Eget kapital dividerat med antal aktier vid arets slut

BERAKNING AV FINANSIELLA MATT SOM INTE ATERFINNS I IFRS REGELVERKET

BELOPP | KSEK
Rorelsekapital
Kundfordringar

Ovriga kortfristiga fordringar
Leverantérsskulder

Ovriga kortfristiga skulder
Rorelsekapital

2016-09-30 2015-09-30 2015-12-31
212244 167077 168 973
80654 21242 18881

-12 497 -17 732 9514
-83022 -59042 -65946
197379 111545 112394
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HUVUDKONTOR

RaySearch Laboratories AB (publ)
Box 3297

103 65 Stockholm, Sverige

BESOKSADRESS
Sveavagen 44, 7tr
111 34 Stockholm, Sverige

Tel: +46 8 510 530 00
www.raysearchlabs.com
Org. nr. 556322-6157

OM RAYSEARCH

RaySearch Laboratories AB (publ) &r ett medicintekniskt féretag som utvecklar innovativa mjukvaruldsningar for férbattrad
stralbehandling av cancer. Féretaget utvecklar och marknadsfér dosplaneringssystemet RayStation till kliniker 6ver hela
varlden och distribuerar produkter via licensavtal med ledande medicinteknikféretag. Bolaget utvecklar ocksa nasta
generations onkologiinformationssystem, RayCare, som utgdr ett nytt produktomrade for RaySearch, och som kommer att
lanseras under 2017. RaySearchs mjukvara anvands idag av mer an 2 600 kliniker i dver 65 lander. Féretaget grundades ar
2000 som en avknoppning fran Karolinska Institutet i Stockholm och aktien ar noterad pa Nasdaq Stockholm sedan
november 2003. Mer information om RaySearch finns pa www.raysearchlabs.com.

AFFARSIDE

RaySearchs affarsidé ar att genom innovativa mjukvarulésningar forbattra behandling av cancer for att radda liv och ge
patienter dkad livskvalitet .

AFFARSMODELL

RaySearchs intakter genereras genom att kunderna betalar en initial licensavgift for ratten att anvanda RaySearchs
mjukvara och en arlig serviceavgift for att fa tillgang till uppdateringar och support. Dosplaneringssystemet RayStation
utvecklas vid RaySearchs huvudkontor i Stockholm och distribueras och stéds av bolagets globala marknadsorganisation.

STRATEGIER

RaySearchs strategi ar att erbjuda innovativa mjukvarulésningar for forbattrad behandling av cancer. En stralbehandlings-
klinik behdver i huvudsak tva mjukvaruplattformar for sin verksamhet: ett informationssystem och ett dosplanerings-
system. Med RayStation och den planerade lanseringen av RayCare under 2017 ska RaySearch stérka sin position
ytterligare och fortsatta vaxa med god Ionsamhet. Strategin vilar pa ett starkt fokus pa mjukvaruutveckling, ledande
funktionalitet, brett stod for manga olika behandlingstekniker och typer av stralbehandlingsmaskiner, samt omfattande
investeringar i forskning och utveckling.
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